
UCHWAŁA NR IX/83/15
RADY GMINY BOBROWICE

z dnia 22 grudnia 2015 r.

w sprawie przyjęcia do realizacji zadania z zakresu właściwości Powiatu Krośnieńskiego

Na podstawie art.8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                   
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r., poz.1515) oraz art. 19 ust. 4 ustawy                      
z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r. poz. 460 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się do wykonania zadanie w zakresie części działki nr 344 stanowiącej pas 
drogowy drogi powiatowej nr 1149F wchodzącego w skład zadania „Przebudowa drogi                     w 
miejscowości Dychów działka nr 267”, na dofinansowanie  którego gmina zamierza ubiegać się z 
PROW w ramach działania „Budowa lub modernizacja dróg lokalnych”.

§ 2. Szczegółowe warunki wykonania zadania zostaną określone w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Gminą Bobrowice a Powiatem Krośnieńskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bobrowice.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Mariola Szajek

Id: AAE7D439-DA33-492B-B403-5CAF5BEF51E0. Podpisany Strona 1




